
UCHWAŁA NR 382/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.),art.222 ust. 4,  
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 120 712 971,62 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  53 208 347,07 zł 

2. Wydatki majątkowe 67 504 624,55 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BC0277-3DD3-4D53-888B-367543B356C9. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 382/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 31.05.2023r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 447 658,83 140 000,00 8 587 658,83 

 75020  Starostwa powiatowe 7 836 492,83 140 000,00 7 976 492,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 466 139,00 140 000,00 606 139,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 630 343,00 0,00 5 630 343,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 616 343,00 0,00 5 616 343,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 730 978,00 165,00 3 731 143,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 785 830,00 -165,00 785 665,00 

758   Różne rozliczenia 708 465,59 -140 000,00 568 465,59 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 708 465,59 -140 000,00 568 465,59 

  4810 Rezerwy 708 465,59 -140 000,00 568 465,59 

801   Oświata i wychowanie 23 246 301,93 0,00 23 246 301,93 

 80115  Technika 6 302 950,38 18 647,53 6 321 597,91 

  4270 Zakup usług remontowych 16 280,72 26 647,53 42 928,25 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 551,00 -8 000,00 18 551,00 

 80195  Pozostała działalność 1 265 448,31 -18 647,53 1 246 800,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 815,81 -10 000,00 514 815,81 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 014,00 -538,37 42 475,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 965,00 -8 109,16 120 855,84 

         
Razem: 120 712 971,62 0,00 120 712 971,62 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BC0277-3DD3-4D53-888B-367543B356C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

